ESTADO DE CUENTA DEL PRESTAMO No. 003201727776 Fecha: 07/03/2022
SAN VICENTE SALDOS AL 28/02/2022 Hora:  09.44.57
colestctad.fex

/ca3a e creprtol| CAJA DE CREDITO DE SAN VICENTE

SISTEMA FEDECREDITO.

DATOS GENERALES

NO.CREDITO: 003201727776 NOMBRE CUPO: . FECHA SOLICITUD: 26- DEC- 16
NO.SOLICITUD: 32000000030538 CLIENTE: 50280 - ALCALDI A MUNI Cl PAL FECHA DE APROBACION: 27- DEC- 16
DE PERQUI N
NO.SOCIO: 0 EJECUTIVO: 16 - NELSON PORTI LLO FECHA DE DESEMBOLSO: 27- DEC- 16
AGENCIA: 0 - AGENCI A CENTRAL TIPO DE GARANTIA: 13 - OTRCS FECHA VENCIMIENTO: 27- DEC- 31
UNIDAD DE COBRO: 0 - NI NGUNA GESTOR DE COBRO: 0 - N NGUNA FECHA OTORGAMIENTO: 27- DEC- 16
DIRECCION : BARRI O EL CENTRO CALLE PRI NCI PAL EXP. FISICO: . FECHA PROX.CUQOTA: 27- MAR- 22
JURI SDI CCl ON DE PERQUI N TELEFONO : 2660889 FECHA ULT.PAGO: 27- FEB- 22

TELEFONO MOVIL: . FECHA VENC.DEL CUPO:

FAX: .
DEPARTAMENTO : MORAZAN CIUDAD : PERQUI N CANTON : PERQUI N
DATOS DEL CREDITO
FUENTE DE RECURSOS: 100 - FONDCS PROPI Os INSTRUMENTO: 301 - ENTI DADES DEL ESTADO MONTO DEL CUPO:

- ALCALDI AS
LINEA DE CREDITO: 23 - ALCALDI AS FONDOS PROPI OS CLASIFICACION: 2 - EMPRESA MONTO DISPONIBLE DEL 0.00
CUPO:

FRECUENCIA DE PAGO: MENSUAL PLAZO (MESES): 180 MONTO APROBADO: 996, 140. 96
ESTADO DEL CREDITO: VI GENTES AL DI A CALIFICACION: Al MONTO DESEMBOLSADO: 996, 140. 96
TIPO DE CARTERA: CARTERA PROPI A TIPO DE CREDITO : Nor mal MONTO DISPONIBLE: 0.00
PATRONO : 88 - | SDEM, SAN SALVADOR PAGADURIA : 88 - I SDEM, SAN SALVADCR
VALORES PAGADOS SALDOS ESTADO DEL CREDITO:
CAPITAL: 221,932.90 CAPITAL: 774, 208. 06 MORA DE CAPITAL: 0.00
INTERES: 480, 037. 92 INTERES: 233. 32 INTERES VENCIDO: 0.00
MORA: 0. 00 MORA: 0. 00 CUOTA: 11,322.11
ADITIVOS: 0.00 ADITIVOS: 0.00 NO.CUOTAS: 180
COMISIONES: 0.00 COMISIONES: 0.00 NO.CUOTAS PAGADAS: 71
RECARGOS: 0.00 RECARGOS: 0.00 NO.CUOTAS EN MORA: 0
TOTAL PAGADO: 701, 970. 82 SALDO | COVID19: 0.00

TOTAL SALDOS: 774, 441. 38
TASAS DIAS MORA TOTALES ADEUDADOS
TASA DE INTERES: 11. 00 DE CAPITAL: 0 PAGO MINIMO: 233. 32
TASA INTERES MORA: 10. 00 DE INTERES: 0 DEUDA TOTAL: 774,441. 38

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Desembolso Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No
Transaccion  Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

27/12/2016 13:13:00 27/12/2016 . . DES53 32 0 23082.15 0.00 23082.15
27/12/2016 13:16:00 27/12/2016 . . DES30 32 0 . 822901.61 0.00 845983.76
27/01/2017 14:13:00 27/01/2017 . 063377 PDP 32 0 3421.32 7900.79 . 11322.11 842562.44
08/03/2017 16:20:00 27/02/2017 . 072305 PDP 32 0 345050 7871.61 . 1132211 839111.94
27/03/2017 11:35:00 27/03/2017 . 075313 PDP 32 0 4241.39 7080.72 . 11322.11  834870.55
27/04/2017 15:49:00 27/04/2017 . 081243 PDP 32 0 3522.36 7799.75 . 1132211 831348.19
27/05/2017 12:45:00 27/05/2017 . 088097 PDP 32 0 3805.81 7516.30 . 11322.11 827542.38
29/06/2017 09:24:00 27/06/2017 . 095431 PDP 32 0 3590.82 7731.29 . 11322.11  823951.56
26/07/2017 10:22:00 26/07/2017 . . DESs42 32 0 . 43990.83 0.00 867942.39
27/07/2017 14:37:00 27/07/2017 . 00392 PDP 32 0 3859.43 7462.68 . 11322.11 864082.96
29/08/2017 15:16:00 27/08/2017 . 07580 PDP 32 0 3249.44 8072.67 . 11322.11  860833.52
27/09/2017 10:18:00 27/09/2017 . 12257 PDP 32 0 3279.80 8042.31 . 11322.11 857553.72
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ETALLE DE MOVIMIENTO

Capital Interés Desembolso Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No
Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

27/10/2017 16:09:00 27/10/2017 . 18490 PDP 32 0 3568.89 7753.22 . 11322.11 853984.83
29/11/2017 15:27:00 27/11/2017 . 25459 PDP 32 0 3343.79 7978.32 . 11322.11  850641.04
27/12/2017 13:56:00 27/12/2017 . 30192 PDP 32 0 3631.38 7690.73 . 11322.11  847009.66
29/01/2018 14:24:00 27/01/2018 . 36390 PDP 32 0 3408.95 7913.16 . 11322.11  843600.71
30/01/2018 08:06:00 30/01/2018 . . DES48 32 0 . 72781.28 0.00 916381.99
27/02/2018 14:05:00 27/02/2018 . 41929 PDP 32 0 2826.64 8495.47 . 11322.11  913555.35
27/03/2018 13:59:00 27/03/2018 . 47797 PDP 32 0 361321 7708.90 . 11322.11  909942.14
27/04/2018 14:56:00 27/04/2018 . 03750 PDP 32 0 2821.01 8501.10 . 1132211  907121.13
28/05/2018 15:51:00 27/05/2018 . 09897 PDP 32 0 3120.74 8201.37 . 11322.11  904000.39
27/06/2018 15:19:00 27/06/2018 . 15775 PDP 32 0 2876.51 8445.60 . 11322.11 901123.88
27/07/2018 15:19:00 27/07/2018 . 21922 PDP 32 0 3174.96 8147.15 . 1132211  897948.92
27/08/2018 15:20:00 27/08/2018 . 27813 PDP 32 0 2933.06 8389.05 . 11322.11  895015.86
27/09/2018 14:33:00 27/09/2018 . 34015 PDP 32 0 2960.45 8361.66 . 11322.11  892055.41
30/10/2018 14:28:00 27/10/2018 . 41130 PDP 32 0 3256.96 8065.15 . 11322.11 888798.45
27/11/2018 15:47:00 27/11/2018 . 45821 PDP 32 0 301854 8303.57 . 11322.11  885779.91
28/12/2018 10:54:00 27/12/2018 . 052110 PDP 32 0 331368 8008.43 . 11322.11 882466.23
29/01/2019 09:14:00 27/01/2019 . 058876 PDP 32 0 3077.70 8244.41 . 11322.11  879388.53
27/02/2019 11:02:00 27/02/2019 . 064109 PDP 32 0 3106.46 8215.65 . 11322.11  876282.07
27/03/2019 10:15:00 27/03/2019 . 070209 PDP 32 0 3927.73 7394.38 . 11322.11 872354.34
27/04/2019 09:18:00 27/04/2019 . 076317 PDP 32 0 317217 8149.94 . 1132211  869182.17
28/05/2019 11:00:00 27/05/2019 . 083611 PDP 32 0 3463.75 7858.36 . 1132211 865718.42
27/06/2019 14:03:00 27/06/2019 . 088797 PDP 32 0 3234.16 8087.95 . 11322.11 862484.26
27/07/2019 08:50:00 27/07/2019 . 094930 PDP 32 0 352431 7797.80 . 11322.11  858959.95
28/08/2019 10:06:00 27/08/2019 . 01388 PDP 32 0 3297.31 8024.80 . 11322.11 855662.64
28/09/2019 09:00:00 27/09/2019 . 07776 PDP 32 0 332811 7994.00 . 11322.11 852334.53
28/10/2019 10:23:00 27/10/2019 . 13588 PDP 32 0 3616.07 7706.04 . 11322.11  848718.46
27/11/2019 14:29:00 27/11/2019 . 19823 PDP 32 0 339299 7929.12 . 11322.11  845325.47
27/12/2019 11:16:00 27/12/2019 . 25978 PDP 32 0 3679.44 7642.67 . 11322.11 841646.03
29/01/2020 11:29:00 27/01/2020 . 33433 PDP 32 0 3477.77 7844.34 . 11322.11 838168.26
28/02/2020 10:09:00 27/02/2020 . 38888 PDP 32 0 351295 7809.16 . 11322.11 834655.31
28/03/2020 09:20:00 27/03/2020 . 44578 PDP 32 0 4047.38 7274.73 . 11322.11 830607.93
28/04/2020 14:08:00 27/04/2020 . 49695 PDP 32 0 3583.39 7738.72 . 11322.11  827024.54
28/05/2020 14:53:00 27/05/2020 . 04382 PDP 32 0 3865.33 7456.78 . 1132211  823159.21
29/06/2020 14:17:00 27/06/2020 . 08578 PDP 32 0 365278 7669.33 . 11322.11 819506.43
28/07/2020 09:25:00 27/07/2020 . 13969 PDP 32 0 3933.12 7388.99 . 1132211  815573.31
28/08/2020 10:13:00 27/08/2020 . 19654 PDP 32 0 3723.46 7598.65 . 1132211 811849.85
28/09/2020 11:16:00 27/09/2020 . 25427 PDP 32 0 3758.16 7563.95 . 11322.11  808091.69
28/10/2020 09:59:00 27/10/2020 . 31698 PDP 32 0 4036.03 7286.08 . 11322.11  804055.66
28/11/2020 11:33:00 27/11/2020 . 38370 PDP 32 0 383077 7491.34 . 11322.11  800224.89
28/12/2020 13:55:00 27/12/2020 . 44191 PDP 32 0 4106.97 7215.14 . 1132211  796117.92
21/01/2021 08:23:00 21/01/2021 . . DES03 32 0 300.00 0.00 796417.92
21/01/2021 08:24:00 21/01/2021 . . DES23 32 0 . 33085.09 0.00 829503.01
29/01/2021 10:13:00 27/01/2021 . 050294 PDP 32 0 3826.66 7495.45 . 11322.11  825676.35
27/02/2021 10:14:00 27/02/2021 . 055491 PDP 32 0 3608.26 7713.85 . 11322.11  822068.09
27/03/2021 09:20:00 27/03/2021 . 061560 PDP 32 0 438521 6936.90 . 11322.11 817682.88
28/04/2021 09:36:00 27/04/2021 . 067383 PDP 32 0 368293 7639.18 . 11322.11  813999.95
27/05/2021 11:57:00 27/05/2021 . 073895 PDP 32 0 3962.66 7359.45 . 11322.11  810037.29
28/06/2021 09:33:00 27/06/2021 . 080155 PDP 32 0 3754.36 7567.75 . 11322.11  806282.93
27/07/2021 14:52:00 27/07/2021 . 086485 PDP 32 0 403243 7289.68 . 11322.11  802250.50
27/08/2021 14:55:00 27/08/2021 . 092764 PDP 32 0 3827.12 7494.99 . 1132211  798423.38
28/09/2021 09:27:00 27/09/2021 . 099267 PDP 32 0 3862.86 7459.25 . 11322.11  794560.52
28/10/2021 09:27:00 27/10/2021 . 05694 PDP 32 0 4138.42 7183.69 . 11322.11  790422.10
01/12/2021 10:56:00 27/11/2021 . 14170 PDP 32 0 3937.61 7384.50 . 11322.11  786484.49
27/12/2021 09:17:00 27/12/2021 . 16807 PDP 32 0 4211.43 7110.68 . 11322.11  782273.06
28/01/2022 14:47:00 27/01/2022 . 24952 PDP 32 0 4013.75 7308.36 . 11322.11  778259.31
28/02/2022 18:33:00 27/02/2022 . 032475 PDP 32 0 4051.25 7270.86 . 11322.11  774208.06
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